附表

琼台师范学院应聘人员登记表

                                                                 年    月    日

	姓名

	性别

	出生年月

	照

片

	籍贯

	民族

	政治面貌

	学历

	学位

	婚姻状况

	职称

	职务

	职业资格证书

	毕业学校及专业

	现住址

	E—mail

	联系电话

	应聘岗位

	学

习

简

历

	工作简历

	教学科研成果

	获奖

情况

	审查意见

	应聘承诺
	以上所填内容属实，若有虚假，所聘单位有权解除聘用合同。

应聘者签名：

学生干部任职证明
（模板）
兹证明，××，男/女，系我校××学院××级××专业本科生/硕士研究生，学号××，身份证号××××××。该同志于××年××月，在我校××××（院/系/机构/部门)担任××职务。
特此证明。

签字
电话
单位门(公章)
2020年X月X日

党员证明

（模板）

兹证明，  ××  同志，男/女  ，身份证号           。
×××年××月在         地点)加入中国共产党，现为我单位××××支中共正式/预备员

特此证明。

签字

电话

中共××委员会/支委会(公章)

2020年X月X日

- 10 -
- 4 -